（担当者記入欄）

※下記の願い出により，別紙（案）のとおり学位授与証明書を交付してよろしいか伺います。

	課長
	課長補佐
	教育

支援係長
	起案
	月　　　日
	起案者

	決裁
	月　　　日

	施行
	月　　　日
	送付者

	送付
	月　　　日

※学位授与証明書（論文博士）の交付を希望される方は以下の各項目に記入してください。

※本学の課程を修了し，当該修了に関する証明書を希望される方は，修了された研究科
又は教育部の教務担当係にご連絡ください。
学位授与証明書（論文博士）交付願

平成　　　　年　　　月　　　日

東北大学総長　　殿

現住所

記入者　　氏　名

ＴＥＬ
E-Mail
※記載内容について、確認のご連絡をする場合がありますので、確実に連絡のとれる連絡先を記入してください。
下記のとおり，学位授与証明書を交付くださるようお願いします。

記

氏　　名（学位授与者）
英文氏名（英文証明書が必要な方）
生年月日（英文証明書が必要な方は西暦で記入）　  　　　　　　　　 年　　 　月　　 　日
学位授与年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年　　   月   　　日
学位の種類　（ 博士（　　　　　）　／ 　 　　学博士 ）　　第 　　　       　 号
※どちらかを○で囲み、学位の種類を記入してください。
証明書の種類および通数    　　　　　　和文　　　　   　通　　  英文　  　　　　通
証明書の提出先

※提出先が複数ある場合には、「～等」と省略せずに提出先機関ごとに詳細に記入してください。
証明書の送付先